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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH ISO /IEC 17021-10:2018

Adresa: Njésia Bashkiake nr.5, Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE
Telefoni:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém ¢ertifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
~sistemet € sigurisé sé shéndetit né puné né pérputhje me:

ISO 45001:2018

Pér kodet:

-
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Rishikimi | EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Code

0 1 Bujqgési, Pyje dhe Peshkim

m Miniera, Gurore
0 3 Produkte ushgimore, pije, duhan
0 4 Tekstile, Produkte Tekstili
0 5 Lékuré, Pérpunimi i lékurés
0 6 Druri, Pérpunimi i drurit
0 7 Pulp, letér dhe produkte letre
0 8 Kompani botuese
0 9 Kompani printimi
0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra
0 13 Farmaceutike
0 14 |'Gome, Produkte plastike
0 15 Produkte minerale jo-metalike
0 16 Cimento, beton, gélgere, llag
0 17 Metalet bazike dhe produktet metalike t& fabrikuara
0 18 Makineri dhe pajisje
0 19 Pajisje optike dhe elektrike
0 20 Ndértimi i anijeve
0 22 Pajisje té tjera transporti
0 23 Prodhim
0 24 Riciklimi
0 25 Furnizimi me energji elektrike
0 26 Furnizimi me gaz
0 27 Furnizim me ujé
0 gpNdértim
0 1"Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh, motocikleta, personale, dhe

allra shtépiaké
0 Hotele, Restorante
0 Transport, ruajtje dhe komunikim
0 Ndérmjetésim financiar, pasuri t€ patundshme, marrje me gera.
0 Teknologji informacioni
0 Shérbime inxhinierike
0 Shérbime té tjera
0 Administraté publike
0 Edukim
Shéndeti, Puna sociale

0 Shérbime té tjera sogale

CS 008 28.03.22 E vlefshme deri né datén 27.03.2026



